polipropileno 
Cor: Preta 
Dimensões estimadas(A × L × C): 261 X 
105 X 13mm 
Peso: 72g 
Certificação: INMETRO 
Forma fornecimento: 1 unidade 
Marcas de referência: Bacchi, Tilibra, Cis 
igual ou similar 

JOCAR 

R$5,60 

R$112,00 

Valor   R$60.810,90 ( Sessenta Mil Oitocentos e Dez Reais e Noventa Centavos). 

I) VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS  

II) CONCORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS CONFORME O EDITAL  

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL  
AGENCIA: 2061  
OP: 1292  

CC: 578133925-2  

RODRIGO SILVA DE CARVALHO  

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 15.787.817/0001-29
NOME EMPRESARIAL: RODRIGO SILVA DE CARVALHO
CAPITAL SOCIAL: R$58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais)

NÃO HÁ INFORMAÇÃO DE QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

15.787.817/0001-29
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO